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1 GENERELL BESKRIVELSE 

1.1 Om oppdragsgiver 
Oppdragsgiver er Kirkelig fellesråd i Bærum. 
Sweco Norge as v/ Monica Lislerud vil være kontaktperson på vegne av 
oppdragsgiver ved denne anskaffelsen. 
 
Oppdragsgivers kontaktperson er: 
 
Navn: Monica Lislerud 
e-post monica.lislerud@sweco.no 

 
Eventuelle spørsmål skal rettes skriftlig til kontaktpersonen.  
 
Det skal ikke være kontakt/kommunikasjon med andre personer hos oppdragsgiver 
hva gjelder tilbudskonkurransen enn nevnte kontaktperson. 
 

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov 

Oppdragsgivers beskrivelse av leveransen følger av vedlegg 2A: 
Helgerud kirke- og menighetshus – Entreprise Elektro -  
Utskifting av hoved- og underfordelinger, belysning, brannalarm. 
 

1.3 Deltilbud 
Det er ikke adgang til å gi tilbud på deler av oppdraget. 
 
 

1.4 Viktige datoer 
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:  

 
Aktivitet Tidspunkt 
Kunngjøring på doffin 12.11.2020 
Tilbudsbefaring  17.11.2020 kl. 13.00 
Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget  18.11.2020 kl. 12.00 
Frist for å levere tilbud 25.11.2020 kl. 12.00 
Tilbudsåpning 25.11.2020 kl. 12.30 
Evaluering Uke 48-49  
Eventuell dialog Uke 48-49 
Valg av leverandør og meddelelse til leverandører 11.12.2020 
Karensperiode 11.-20.12.2020 
Kontraktsinngåelse 21.12.2020 
Tilbudets vedståelsesfrist 23.02.2021 kl.12.00 
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Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter tilbudsfrist er foreløpige og kan bli 
gjenstand for justeringer. En eventuell forlengelse av tilbudets vedståelsesfrist kan 
bare skje dersom leverandøren godkjenner dette.  
 
 

2  REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN  

2.1 Anskaffelsesprosedyre 
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 
2016 (LOA) og forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I 
og del II. Kontraktstildeling vil bli foretatt etter prosedyren åpen tilbudskonkurranse jfr. 
FOA § 8-3. 
 
Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha dialog med leverandørene 
utover å foreta eventuelle avklaringer/korrigeringer.  
 
Dialog gjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver, etter 
at tilbudene er mottatt, vurdere det som hensiktsmessig. Utvelgelsen vil i så fall bli 
gjort etter en vurdering av tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen leverandører 
kan forvente dialog om sitt tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud. 
 
Leverandøren oppfordres på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette 
konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter per 
e-post til kontaktperson. 
 

2.2 Krav til arbeids- og lønnsvilkår 
Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og 
sanksjoner i samsvar med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 
112. 
 

2.3 Krav om tilknytning til offentlig godkjent lærlingordning 
Det kreves at leverandører er tilknyttet en offentlig godkjent lærlingordning. 
Leverandøren skal senest ved kontraktsignering fremlegge dokumentasjon på at 
bedriften er en offentlig godkjent lærebedrift. Bedriften skal i hele kontraktsperioden 
på forespørsel fremlegge dokumentasjon som viser at kravet er oppfylt. 
 

2.4 Seriøsitetskrav 
Vi viser seriøsitetsbestemmelser ihht. vedlegg 1B som vi være del av kontrakten med 
leverandør. 
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2.5 Offentlighet og taushetsplikt 
For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder 
offentleglova. Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang 
eller kjennskap til opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller 
drifts- og forretningsforhold det vil være av konkurransemessig betydning å 
hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf. forvaltningsloven § 13. 
 

2.6 Vedståelsesfrist 
Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i pkt. 1.4 
ovenfor.  
 

2.7 Oppdatering av konkurransegrunnlaget og 
tilleggsopplysninger 

Eventuelle rettelser, suppleringer eller endringer av konkurransegrunnlaget, samt 
spørsmål til konkurransen med svar i anonymisert form, vil bli formidlet til alle 
leverandører som har registrert sin interesse for anskaffelsen på Doffin.no. Dersom 
leverandøren finner at konkurransegrunnlaget ikke gir tilstrekkelig veiledning eller er 
uklart, kan han skriftlig be om tilleggsopplysninger hos oppdragsgiver ved 
oppdragsgivers kontaktperson. 
 
Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles 
skriftlig til oppdragsgivers kontaktperson. 
 
Skriftlig henvendelse om tilleggsopplysninger merkes med navnet på konkurransen 
og sendes til oppdragsgivers kontaktperson pr e-post.  
 

  

3 KVALIFIKASJONSKRAV 
For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren levere etterspurt dokumentasjon 
på at han oppfyller kvalifikasjonskravene.  
Dersom leverandør må støtte seg på tredjepart for å oppfylle kravene skal det 
leveres forpliktelseserklæring signert av begge parter ved tilbudsinnlevering. 
 

3.1 Skatteattest 
Krav   Dokumentasjonskrav  
Norske leverandøren skal ha 
ordnede forhold med hensyn 
til betaling av skatt, 
arbeidsavgift og 
merverdiavgift. 

 Skatteattest, ikke eldre enn 6 mnd. 
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3.2 Leverandørens organisatoriske og juridiske stilling 
Krav   Dokumentasjonskrav  
Leverandøren skal være 
registrert i et foretaksregister, 
faglig register eller et 
handelsregister i den staten 
leverandøren er etablert. 

 Norske selskaper: Firmaattest 
 Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at selskapet 

er registrert i foretaksregister, faglig register eller et 
handelsregister i den staten leverandøren er etablert. 

 

 

3.3 Leverandørens økonomiske og finansielle kapasitet 
Krav  Dokumentasjonskrav  
Leverandøren skal ha 
tilstrekkelig økonomisk og 
finansiell kapasitet til å kunne 
utføre kontrakten.  
 

 Kredittvurdering som baserer seg på siste kjente 
regnskapstall. Ratingen skal være utført av 
kredittopplysningsvirksomhet som har konsesjon til å 
drive slik virksomhet. 

 
Dersom leverandøren har saklig grunn til ikke å fremlegge den dokumentasjon 
oppdragsgiver har krevd, kan han dokumentere sin økonomiske og finansielle 
kapasitet ved å fremlegge ethvert annet dokument som oppdragsgiver anser egnet. 
 

3.4 Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner   
Krav Dokumentasjonskrav 
Leverandøren skal ha 
erfaring fra sammenlignbare 
oppdrag. 

Beskrivelse av leverandørens 3 mest relevante oppdrag i 
løpet av de siste 3 årene. Beskrivelsen må inkludere 
angivelse av oppdragets verdi, tidspunkt og mottaker (navn, 
telefon og e-post.) Det er leverandørens ansvar å 
dokumentere relevans gjennom beskrivelsen. Leverandøren 
kan dokumentere erfaringen ved å vise til kompetanse til 
personell han råder over og kan benytte til dette oppdraget, 
selv om erfaringen er opparbeidet mens personellet har 
utført tjeneste for en annen leverandør. 
 

Leverandøren skal ha 
tilstrekkelig med 
fagkompetanse til å 
gjennomføre oppdraget. 
 
Montør-erfaring:  
minimum antall år: 5 
 
Krav til utdannelse:  
Fagbrev gruppe L 
 

Det innleveres liste over personell som leverandør har 
tilgjengelig hvor det fremkommer antall år erfaring og 
høyeste oppnådde utdannelsesgrad.   
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4 TILDELINGSKRITERIER 

 
Tildelingen vil skje på bakgrunn av hvilket tilbud som har den laveste prisen. 
 

Vurderingstema: Krav til dokumentasjon: 
Under dette kriteriet vurderes 
samlet tilbudssum, timepriser og 
påslagsprosenter. 
 

Komplett utfylt beskrivelse. Alle poster og  
tilbudssammendrag, materiellpåslag og 
kalkulasjonsfaktor for lønn. 
 
Kalkulasjonsfaktor for lønn og 
påslagsprosenter for materiell blir ved 
evaluering benyttet på følgende måte: 
Lønn: Estimert antall timer: 200  
Estimert timelønn: kr. 250 
Påslag: estimert medgått materiell for de 4 
ulike kategoriene på: kr. 50 000,- pr. kategori. 
 

 

5  Innlevering av tilbud 
 
Tilbudet skal leveres via https://permalink.mercell.com/142046520.aspx 
 
Tilbudet skal inneholde: 

1. Tilbudsbrev med evt. beskrivelse av forbehold. 
2. Tabell på siste side i dette dokument skal fylles ut og signeres av 

leverandøren. 
3. Beskrivelse inkl. tilbudssammendrag skal innleveres komplett utfylt og signert 

av tilbyder. 
Vi ber om at gab-filen blir benyttet ved innfyllingen priser som scannes og 
legges ved tilbudsinnlevering i mercell. 
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6 Kontrakt 
Det vil bli inngått avtale ihht. NS8405 med leverandør som blir tildelt oppdraget. 
 

6.1 Spesielle kontraktsbestemmelser 
 

6.1.1 Krav til lønns- og arbeidsvilkår 
Leverandøren er ansvarlig for at egne ansatte, ansatte hos underleverandører 
(herunder innleide) som direkte medvirker til å oppfylle kontrakten, har lønns- og 
arbeidsvilkår i henhold til: 

 Forskrift om allmenngjort tariffavtale. 

 Forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter av 8. februar 2008 
der denne kommer til anvendelse. På områder som ikke er dekket av forskrift 
om allmenngjort tariffavtale, skal lønns- og arbeidsvilkårene være i henhold 
til landsomfattende tariffavtale for den aktuelle bransje. Med lønns- og 
arbeidsvilkår menes bestemmelser om minste arbeidstid, lønn, herunder 
overtidstillegg, skift- og turnustillegg og ulempetillegg, og dekning av utgifter 
til reise, kost og losji, i den grad slike bestemmelser følger av tariffavtalen.  

 

Alle avtaler Leverandøren inngår som innebærer utførelse av arbeid under 
denne kontrakten skal inneholde tilsvarende forpliktelser. 
Leverandøren plikter på forespørsel å dokumentere lønns- og arbeidsvilkårene 
for egne arbeidstakere, arbeidstakere hos eventuelle underleverandører 
(herunder innleide) som direkte medvirker til å oppfylle kontrakten. 
Opplysningene skal dokumenteres ved blant annet kopi av arbeidsavtale, 
lønnsslipp, timelister og arbeidsgiverens bankutskrift. Dokumentasjonen skal 
være på personnivå og det skal fremgå hvem den gjelder.  
Dokumentasjonen kan inkludere komplett liste med navn på egne og 
eventuelle underleverandørers ansatte som direkte medvirker til å oppfylle 
kontrakten, oversikt over allmenngjorte og/eller landsomfattende tariffavtaler 
som legges til grunn for den aktuelle bransjen og innsyn i leverandørens 
avtalte lønns- og arbeidsvilkår med eventuelle underleverandører. 
På forespørsel fra oppdragsgiver er leverandør forpliktet til å fylle ut 
egenrapporteringsskjema. Egenrapporteringen skal sendes til oppdragsgiver 
innen én måned etter kontrakten er signert, med mindre annet er avtalt. 
Egenrapportering kan kreves flere ganger i løpet av kontraktsperioden. 
 
Oppdragsgiver og eventuell ekstern kontrollør som mottar opplysningene, har 
taushetsplikt om opplysningene. Taushetsplikten gjelder ikke overfor 
Arbeidstilsynet eller Petroleumstilsynet, ei heller overfor ansatte eller interne 
eller eksterne rådgivere som er nødvendige for å få språklig, økonomisk, 
juridisk eller annen faglig bistand. Taushetsplikten gjelder også for rådgiverne. 
 
Hvis leverandør eller underleverandør får pålegg fra Arbeidstilsynet som gjelder 
lønns- og/eller arbeidsvilkår, skal leverandøren uten opphold informere 
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oppdragsgiver ved kopi av pålegget. Hvis leverandøren eller underleverandøren 
ikke utbedrer forholdene i pålegget innen Arbeidstilsynets frister, vil dette bli 
ansett som mislighold av kontrakten.  
 
Ved brudd på kravene til lønns- og arbeidsvilkår skal leverandøren rette 
forholdet innen den frist oppdragsgiver fastsetter. Der leverandøren selv 
oppdager slikt brudd gjennom internkontroll eller egen oppfølging av 
underleverandører, skal leverandøren uten opphold opplyse oppdragsgiver om 
forholdene og utbedre forholdene innen frist fastsatt av oppdragsgiver.  
 
Oppdragsgiver har rett til å holde tilbake et beløp tilsvarende ca. to ganger 
innsparingen for leverandøren. Tilbakeholdsretten opphører så snart retting 
etter foregående ledd er dokumentert.  
 
Vesentlig mislighold av lønns- og arbeidsvilkår hos leverandøren kan 
påberopes av oppdragsgiver som grunnlag for heving, selv om leverandøren 
retter forholdene. Dersom bruddet har skjedd i underleverandørleddet 
(herunder bemanningsselskaper), kan oppdragsgiver kreve at leverandøren 
skifter ut underleverandører. Dette skal skje uten omkostninger for 
oppdragsgiver.  
 
Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten 
skal inneholde tilsvarende bestemmelser. 

 

6.1.2 Krav lærlingordning 
Det er et krav at leverandøren er tilknyttet en lærlingordning og at lærlinger 
skal delta i utførelsen av kontraktarbeidet. Kravet kan oppfylles av 
leverandøren eller en eller flere av hans underleverandører. I denne 
kontrakten kreves det at 10 % av kontraktsarbeidene utføres av lærlinger. 
 
Utenlandske entreprenører kan oppfylle lærlingekravet ved å benytte lærlinger 
som er tilknyttet offentlig godkjent lærlingeordning i Norge eller tilsvarende 
ordning i annet EU/EØS- land. 
 
Leverandøren skal ved oppstart, og på anmodning under gjennomføringen av 
kontraktarbeidet, dokumentere at kravene er oppfylt. 
 
Ved avslutning av kontrakten skal det fremlegges oversikt over antall timer 
utført av lærlinger. Timelister skal fremlegges på anmodning.  
 
Kravet gjelder ikke dersom leverandøren kan dokumentere reelle forsøk på å 
inngå lærekontrakt uten å lykkes. Tilsvarende gjelder dersom leverandøren 
har inngått lærekontrakt, men på grunn av forhold som skyldes lærlingen, ikke 
kan benytte vedkommende under leveransen. 
 
Ved brudd på plikten skal leverandøren rette forholdet innen den fristen 
oppdragsgiver fastsetter. Der leverandøren selv oppdager brudd på plikten, 
skal leverandøren uten opphold opplyse oppdragsgiver om forholdene og rette 
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forholdene innen den frist oppdragsgiver fastsetter. Dersom forholdene ikke 
rettes, påløper det dagmulkt med kr. 2000 pr. dag inntil forholdet er rettet.  
 
Vesentlig mislighold som ikke blir rettet innen en rimelig frist gitt ved skriftlig 
varsel fra oppdragsgiver, kan påberopes av oppdragsgiver som grunnlag for 
heving. 

 

6.1.3 Seriøsitetsbestemmelser for bygg- og anleggskontrakter 
Vi viser til vedlegg 1B - Spesielle kontraktsbestemmelser som skal sikre 
seriøsitet i bygg- og anleggskontrakter. 
Vedlegg er et tillegg til Norsk Standard.  
Kontraktsbestemmelsene i dette vedlegg vil bli en del kontrakten. 

 

7 Vedlegg 
 Vedlegg 1A - Konkurransegrunnlag del 1 
 Vedlegg 1B - Seriøsitetsbestemmelser 
 Vedlegg 2A - Helgerud kirke og menighetshus – Entreprise Elektro (pdf) 
 Vedlegg 2Aa - Helgerud kirke og menighetshus – Entreprise Elektro (gab-fil) 
 Vedlegg 2B 1-8 - Skjemategninger, 8 stk. 
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Leverandøren skal fylle ut tabellen og signere under tabellen. 

 

Firmanavn:       

Org.nummer:       

Postadresse:       

Besøksadresse:       

Telefonnummer:         

 

Kontaktperson:       

Telefonnummer:       Mobilnummer:       

E-postadresse:       

 

Ovennevnte leverandør gir med dette vedlagte tilbud på i henhold til de betingelser som fremkommer av 

konkurransegrunnlaget.  

 

 Vi vedstår oss vårt tilbud til den dato som er angitt i konkurransegrunnlaget. Tilbudet kan aksepteres av 

oppdragsgiver når som helst fram til utløp av vedståelsesfristen. 

 

 

   

Sted Dato Underskrift  
   

  Navn med blokkbokstaver 

 

 


